



Câmara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302

Santana do Itararé – Paraná



ANEXO I

ORÇAMENTO

RELAÇÃO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS

Proprietário: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR					
Obra: READEQUAÇÃO DA PARTE INTERNA DO PRÉDIO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ					
DATA: 11/09/2019					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UM	QUANT.	V.UNITÁRIO	TOTAL (R\$)
1	CHAPA LEVE GESSO 1200X1800	UN	2,00	R\$ 46,00	R\$ 92,00
2	FITA CREPE 50MM X 50MT	UN	7,00	R\$ 11,50	R\$ 80,50
3	GESSO	SC	20,00	R\$ 36,00	R\$ 720,00
4	LIXA MASSA Nº. 180	PC	50,00	R\$ 14,00	R\$ 700,00
5	MASSA CORRIDA 18L	LT	25,00	R\$ 86,50	R\$ 2162,50
6	PF DRYWALL 3,5X25	CT	100,00	R\$ 15,00	R\$ 1500,00
7	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCO ILUMINA	LT	9,00	R\$ 554,90	R\$ 4994,10
8	TINTA ESMALTE 3,600 BRANCO	LT	4,00	R\$ 989,00	R\$ 3956,00
9	PORTAS LISA DE MADEIRA 80cm x 2,10mts COM FECHADURA, TRINCO e BATENTE DE 20cm.	UN	09	R\$ 459,90	R\$ 4139,10
10	SERVIÇOS Fazer pintura teto 260m, fazer pintura da parede 370m, fazer pintura grafiato 260m, passa massa corrida nas paredes 379m, passar massa corrida no teto 134m e arrumar o gesso estragado teto plenário.	UN	1,00	R\$ 15.500,00	R\$ 15.500,00
TOTAL GERAL					R\$ 27.530,80

Santana do Itararé, 11 de setembro de 2019.

GILSON ROSA PEREIRA
PRESIDENTE

04.458.898/0001-05

Leonel Lopes de
Almeida & Irmão Ltda

Rua Amandio Alferes 672, Anexo A
Nova Tomazina - CEP 84935-000
Tomazina - Paraná



Câmara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês - Fone (043) 3526-1302

Santana do Itararé - Paraná



ANEXO I


ORÇAMENTO

RELAÇÃO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS

Proprietário: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR					
Obra: READEQUAÇÃO DA PARTE INTERNA DO PRÉDIO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ					
DATA: 11/09/2019					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UM	QUANT.	V.UNITÁRIO	TOTAL (R\$)
1	CHAPA LEVE GESSO 1200X1800	UN	2,00	R\$ 47,80	R\$ 95,60
2	FITA CREPE 50MM X 50MT	UN	7,00	R\$ 13,25	R\$ 92,75
3	GESSO	SC	20,00	R\$ 3,55	R\$ 71,00
4	LIXA MASSA Nº. 180	PC	50,00	R\$ 1,45	R\$ 72,50
5	MASSA CORRIDA 18L	LT	25,00	R\$ 87,90	R\$ 2197,50
6	PF DRYWALL 3.5X25	CT	100,00	R\$ 0,15	R\$ 15,00
7	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCO ILUMINA	LT	9,00	R\$ 532,35	R\$ 4791,15
8	TINTA ESMALTE 3,600 BRANCO	LT	4,00	R\$ 101,90	R\$ 407,60
9	PORTAS LISA DE MADEIRA 80cm x 2,10mts COM FECHADURA, TRINCO e BATENTE DE 20cm.	UN	09	R\$ 46,00	R\$ 414,00
10	SERVIÇOS Fazer pintura teto 260m, fazer pintura da parede 370m, fazer pintura grafiato 260m, passa massa corrida nas paredes 379m, passar massa corrida no teto 134m e arrumar o gesso estragado teto plenário.	UN	1,00	R\$ 15.800,00	R\$ 15.800,00
TOTAL GERAL					R\$ 27.872,10

Santana do Itararé, 11 de setembro de 2019.

GILSON ROSA PEREIRA
PRESIDENTE


CONSTRUTORA BOM JESUS LTDA. - ME
CNPJ 12.188.728/0001-88
ROD PR 272 - CHACARA PARAISO
CEP 84.926-000 - PINHALÃO - PR





Câmara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé – Paraná



ANEXO I
ORÇAMENTO

RELAÇÃO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS

Proprietário: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR					
Obra: READEQUAÇÃO DA PARTE INTERNA DO PRÉDIO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ					
DATA: 11/09/2019					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UM	QUANT.	V.UNITÁRIO	TOTAL (R\$)
1	CHAPA LEVE GESSO 1200X1800	UN	2,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00
2	FITA CREPE 50MM X 50MT	UN	7,00	R\$ 109,00	R\$ 763,00
3	GESSO	SC	20,00	R\$ 3,50	R\$ 70,00
4	LIXA MASSA Nº. 180	PC	50,00	R\$ 1,35	R\$ 67,50
5	MASSA CORRIDA 18L	LT	25,00	R\$ 84,90	R\$ 2122,50
6	PF DRYWALL 3,5X25	CT	100,00	R\$ 0,10	R\$ 10,00
7	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCO ILUMINA	LT	9,00	R\$ 548,90	R\$ 4940,10
8	TINTA ESMALTE 3,600 BRANCO	LT	4,00	R\$ 96,90	R\$ 387,60
9	PORTAS LISA DE MADEIRA 80cm x 2,10mts COM FECHADURA, TRINCO e BATENTE DE 20cm.	UN	09	R\$ 450,00	R\$ 4050,00
10	SERVIÇOS Fazer pintura teto 260m, fazer pintura da parede 370m, fazer pintura grafiato 260m, passa massa corrida nas paredes 379m, passar massa corrida no teto 134m e arrumar o gesso estragado teto plenário.	UN	1,00	R\$ 14.930,00	R\$ 14.930,00
TOTAL GERAL					R\$ 26.804,00

Santana do Itararé, 11 de setembro de 2019.

GILSON ROSA PEREIRA
PRESIDENTE

08.087.723/0001-81

MARISA F. M. LOPES - EPP

Rua Pref. José de Oliveira, 192

Centro - CEP 84 970 000

Santana do Itararé PR

Marisa Soares Lopes

[Handwritten mark]

RELAÇÃO DE MATERIAL CÂMARA DE VEREADORES SANTANA DO ITARARÉ - PR					
ITEM	DESCRIÇÃO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	V.UNIT.	TOTAL
1	CHAPA LEVE GESSO 1200X1800	PÇ	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
2	FITA CREPE 50X50	PÇ	7	R\$ 10,90	R\$ 76,30
3	GESSO	SC	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
4	LIXA MASSA 180	PÇ	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
5	MASSA CORRIDA 18 LITROS	BD	25	R\$ 84,90	R\$ 2.122,50
6	PARAFUSO DRYALL 3,5 X 25	PÇ	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00
7	TINTA ACRILICA 18LTS BRANCA ILLUMINA	BD	9	R\$ 420,00	R\$ 3.780,00
8	TINTA ESMALTE 3,600 BRANCA	GL	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
9	PORTA LISA MAD. 80X2,10 FECHAD. E BATENTE	PÇ	9	R\$ 300,00	R\$ 2.700,00
10	FAZER PINTURA DE TETO 260 MT, FAZER PINTURA DA PAREDE 370M, FAZER PINTURA GRAFIATO 260M, PASSAR MASSA CORRIDA NAS PAREDES 379M, PASSAR MASSA CORRIDA NO TETO 134M E ARRUMAR O GESSO ESTRAGADO NO TETO DO PLENÁRIO.		1	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00
11	TOTAL				R\$ 19.696,30

SANTANA MATERIAIS DE CNSTRUÇÃO
RUA SÃO PAULO, CENTRO Nº 137
SANTANA DO ITARARÉ - PR

Cacilda Pereira da Silva
CACILDA PEREIRA DA SILVA

01 459 082/0001-08
Cacilda Pereira da Silva
Rua São Paulo, 72 - Centro
Cep - 84.970-000
Santana do Itararé - PR

9